[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   05   июля  2019 года            №  13
О   назначении                      ответственного

за подготовку и проведение Всероссийской

переписи           населения            2020 года

на  территории  Снегиревского    сельского
поселения              Шумячского       района
Смоленской   области
В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 г. №8- ФЗ « О Всероссийской переписи населения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2017 г. № 1185-р «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», в целях своевременного выполнения работ по подготовке и проведению  Всероссийской переписи населения в октябре 2020 года, на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
1. Назначить ответственного за подготовку и проведение Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Снегиревского сельского поселения- Макаренкову Валентину Григорьевну – инспектора Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    В.А.Тимофеев